Borek nad Labem (dále jen

„předmět koupě“).

II.
Kupní cena

Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu předmět koupě v rozsahu prodávané

výměry uvedenév čl. I. této smlouvy se všemi součástmi a příslušenstvím za smluvními

stranami ujednanou kupní cenu ve výši 110.000 Kč (slovy: jedno sto deset tisíc korun

českých).

Kupující tímto předmět koupě uvedený v čl. I. této smlouvy včetně všech součástí a

příslušenství od prodávajícího za tuto kupní cenu kupuje.

Smluvní strany ujednaly, že kupní cena, tj. částka ve výši 110.000 Kč (slovy: jedno sto

deset tisíc korun českých), bude kupujícím uhrazena prodávajícímu nejpozději do 30 dnů

od oboustranného podpisu této smlouvy, a to bezhotovostně ve prospěch účtu

prodávajícího, č. ú. 19-206520247/0100, vedeného u Komerční banky, a.s. Za den úhrady

kupní ceny se považuje den, v němž bude kupní cena v její plné výši připsána ve prospěch

[...]

Borek nad Labem (déle jen
,,pi‘edmét koupé“).

II.
Kupni cena

Prodévajl'ci touto smlouvou prodévé kupujicimu pfedmét koupé V rozsahu prodévané
vyméry uvedené V 61. I. této smlouvy se Véemi souééstmi a pfisluéenstvim za smluvnimi
stranami ujednanou kupm’ cenu ve Vyéi 110.000 Ké (slovy: jedno sto deset tisic korun
éeskych).
Kupujici timto pfedmét koupé uvedeny v (:1. I. této smlouvy Véetné Véech souéésti a
pfisluéenstvi 0d prodévajiciho za tuto kupnl' cenu kupuje.
Smluvni strany ujednaly, is kupm’ cena, tj. ééstka V6 vyéi 110.000 Kc“; (slovy: jedno sto
deset tisic korun éeskych), bude kupujicim uhrazena prodévajicimu nejpozdéji do 30 dnfi
0d oboustranného podpisu této smlouvy, a to bezhotovostné ve prospéch fiétu
prodévajiciho, 6. (1. 19-206520247/0100, vedeného u Komerénl’ banky, a.s. Za den L’lhrady
kupnl' ceny se povaiuje den, V némi bude kupm’ cena V jeji plné Vyéi pfipséna ve prospéch